
18543 - VST
Vestník č. 223/2013 - 14.11.2013

 
OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA
 Formulár: Príloha č. 3   podľa Vykonávacieho nariadenia Komisie (EÚ) č. 842/2011 

 
Druh postupu: Verejná súťaž

Druh zákazky: Tovary

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1)    NÁZOV, ADRESY A KONTAKTNÉ MIESTA

Finančné riaditeľstvo Slovenskej republiky
Vnútroštátne identifikačné číslo:  42499500
Lazovná 63, 974 01 Banská Bystrica
Slovensko
Kontaktné miesto (miesta):  Mierová 23, 815 11 Bratislava
Kontaktná osoba: PaedDr. Kornélia Černá, Kristína Juhászová
Telefón: +421 248273342 / 248273368
Fax: +421 4843413326
Email: kristina.juhaszova@financnasprava.sk; kornelia.cerna@financnasprava.sk
Internetová adresa (internetové adresy)

I.2)    DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
Druh verejného obstarávateľa:  Ministerstvo alebo iný štátny orgán vrátane jeho regionálnych alebo miestnych útvarov

I.3)    Hlavná činnosť
Všeobecné verejné služby

I.4)    ZADANIE ZÁKAZKY V MENE INÝCH VEREJNÝCH OBSTARÁVATEĽOV
Nie

ODDIEL II: PREDMET ZMLUVY
II.1)    OPIS 

II.1.1)    Názov pridelený zákazke 
Nákup pneumatík, služby servisu, uskladnenie a likvidácia pneumatík

II.1.2)    Druh zákazky a miesto uskutočňovania prác, dodania tovarov alebo poskytovania služieb
Tovary
Kúpa
Hlavné miesto alebo lokalita uskutočňovania prác, dodania tovarov alebo poskytovania služieb:  Finančné riaditeľstvo
SR, colné a daňové úrady v mestách (Bratislava, Trnava, Trenčín, Nitra, Žilina, Banská Bystrica, Košice, Prešov a
Michalovce) a ich pracoviská do 20 km.
Kód NUTS
SK0

II.1.3)    Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme (DPS)
Oznámenie zahŕňa uzavretie rámcovej dohody

II.1.4)    Stručný opis zákazky alebo nákupu (nákupov) 
Predmetom zákazky je: 
-dodanie letných, zimných a celoročných pneumatík domácej aj zahraničnej produkcie na osobné, nákladné a špeciálne
motorové vozidlá Finančnej správy SR v predpokladanom množstve, ktoré je uvedené v Prílohe č. 1 (rozmer, index
nosnosti a rýchlosti), na obdobie troch rokov, 
-poskytnutie služieb pneuservisu: prezúvanie pneumatík, oprava defektov pneumatík a vzdušníc vrátane demontáže,
montáže a vyváženia, mimosezónne uskladnenie pneumatík, bezplatná likvidácia ojazdených pneumatík a duší, alebo len
niektoré z týchto činností vykonávaných na služobných motorových vozidlách prevádzkovaných Finačnou správou SR v
predpokladanom množstve, ktoré je uvedené v Prílohe č. 2 (výmena a vyváženie pneumatík s diskami, bez diskov), na
obdobie troch rokov. 
 
Predmetom dodávky môžu byť iba pneumatiky nové, neprotektorované, v prvotriednej kvalite a v bezchybnom
vyhotovení, vyrobené maximálne rok pred dátumom ich dodania.

II.1.5)    Spoločný slovník obstarávania (CPV) 
Hlavný predmet 
Hlavný slovník: 34350000-5 
Doplňujúce predmety
Hlavný slovník: 50116500-6,  63121100-4,  90510000-5 

II.1.6)    Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)

1/3



Na túto zákazku sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní (GPA):  Áno
II.2)    CELKOVÁ KONEČNÁ HODNOTA ZÁKAZKY (ZÁKAZIEK) 

II.2.1)    Celková konečná hodnota zákazky (zákaziek)
Jedna hodnota
Hodnota:  276 854,5000 EUR
Vrátane DPH
Sadzba DPH (%):  20

ODDIEL IV: POSTUP
IV.1)    DRUH POSTUPU

IV.1.1)    Druh postupu
Otvorená

IV.2)    KRITÉRIÁ NA VYHODNOTENIE PONÚK 
IV.2.1)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk

Ekonomicky najvýhodnejšia ponuka z hľadiska
1. Celková cena za pneumatiky - 70
2. Cena za prezutie sady pneumatík (bez diskov) - 15
3. Cena za prezutie sady pneumatík (s diskami) - 5
4. Cena za opravu defektu - 5
5. Cena za mimosezónne uskladnenie sady pneumatík - 3
6. Lehota poskytnutia služby (opravy defektu) max do 48 hodín - 2

IV.2.2)    Informácia o elektronickej aukcii
Použila sa elektronická aukcia:  Áno

IV.3)    ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE 
IV.3.1)    Referečné číslo spisu, ktoré pridelil verejný obstarávateľ

2013/8182
IV.3.2)    Predchádzajúce uverejnenie oznámenia týkajúceho sa tejto zákazky 

Áno
Vyplňte:  Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania 
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ:  2013/S 034-053844
z:  16.02.2013
Oznámenie o dobrovoľnej transparentnosti ex ante :  Nie
Ďalšie predchádzajúce uverejnenia (ak je to uplatniteľné) :  Nie

ODDIEL V: ZADANIE ZÁKAZKY
Názov:  MIKONA s.r.o.

V.1)    DÁTUM ROZHODNUTIA O ZADANÍ ZÁKAZKY: 
21.10.2013

V.2)    INFORMÁCIA O PONUKÁCH
Počet prijatých ponúk:  3
Počet ponúk prijatých elektronickou cestou:  0

V.3)    NÁZOV A ADRESA HOSPODÁRSKEHO SUBJEKTU, V PROSPECH KTORÉHO SA ROZHODLO O ZADANÍ
ZÁKAZKY 
MIKONA s.r.o.
Vnútroštátne identifikačné číslo:  315 70 364
Trenčianska 452 , 02001 Púchov
Slovensko
Telefón: +421 424307811
Email: mikona@mikona.eu

V.4)    INFORMÁCIE O HODNOTE ZÁKAZKY
Prvotná predpokladaná celková hodnota zákazky
Hodnota:  572 070,0000 EUR
Bez DPH
Celková konečná hodnota zákazky:  Jedna hodnota
Hodnota:  276 854,5000 EUR
Vrátane DPH
Sadzba DPH (%):  20
Pri hodnote za rok alebo za mesiac uveďte
Počet rokov
Hodnota:  3

V.5.    Informácia o subdodávkach
V rámci zmluvy jestvuje predpoklad subdodávok:  Nie

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE
VI.1)    INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE

Zákazka sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Nie

2/3



VI.2)    DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE
PaedDr. Kornélia Černá  
Ing. Alena Morávková 
Ing. Mariana Kozicová 
Ing. Pavol Boško 
Kristína Juhászová 
Mgr. Milan Gregor

VI.3)    ODVOLACIE KONANIE
VI.3.1)    Orgán zodpovedný za odvolacie konanie

Úrad pre verejné obstarávanie
Vnútroštátne identifikačné číslo: 31797903
Dunajská 68, P.O.BOX 58, 820 04 Bratislava 24
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219

VI.3.2)    Podanie odvolania
VI.3.3)    Úrad, od ktorého možno získať informácie o podaní odvolania

Úrad pre verejné obstarávanie
Vnútroštátne identifikačné číslo: 31797903
Dunajská 68, P.O.BOX 58, 820 04 Bratislava 24
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219

VI.4)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA
12.11.2013

3/3


